Et dauid vicit philisteos. La. VIII.

Udiētes autez

a philistei dauid regnare sup iherl- ascēderūt vn̄uersi vt q̄rerēt da- uid: et castrametati sunt in valle raphaim: nō p̄cul a hierusalē. Et egressus ē ad eos dauid et respōso dñi: et percussit eos i ore gladij et di- uisit eos hac et illac in fugā. Ob h̄ vocat⁹ est loc⁹ ille baalpharasim. i. v̄troz diuisio. Vel qz ibi fugiētes reliquerāt idola que tulit da-

uid secūz et flauit. Et addiderūt ad huc phili- stim: vt ascēderēt in valle raphaim: et posue- runt idola sua sub arboribz p̄troz: et ait dñs ad dauid. Nō ibis obuiā eis: s; gira post ter- gum et veniens ex aduerso p̄troz. Hebreus habet sc̄tū. i. idolorū q̄ digna sūt sc̄tu: et cul- tores suos ad sc̄tum eternū trahūt. Cūqz angel⁹ dñi incedēs sup cacumina p̄troz so- nitum faceret irruit sup eos. dauid et percussit eos vsqz gazer.

De reductiōe arce in iherlm. La. IX.

Uro fecit da-

p uid tabernaculū iuxta domū su- am ad reponendā arcē: et posuit in eo q̄sdā de veteribz cortinis. Tabulas p̄o- colūnas et bases p̄trozes refuauit. Et descen- dit dauid cū. xxx. milibz v̄troz: et posuerūt ar- cē sup plaustrū nouum et tulerāt eā d̄ domo aminadab: q̄ erat in gabaa. i. in colle iuxta ca- riathiarim. Hec ē h̄ gabaa nomē v̄bis v̄l lo- ci s; f; interpretatiōē suā collē sonat. Duo autē filij aminadab minabāt plaustrū. asoth p̄ce- debat et oza sequebat. dauid autē et ois iherl- psallebāt coram arca musicis instrumentis. Cūz autē venissent ad arē nachoz calcitraue- runt boues et inclinata ē arca. et extendit oza manū et tenuit eā et aruit dextera ei⁹ in q̄ ar- cam ferre debuit: sicut pater ei⁹ iusserat: et ex- pirauit. et vocatū ē nomē loci oze percussio. Dicit ioseph⁹ eū percussū: qz tergit arcam cūz sacerdos nō esset. Alij dicūt qz posuerat ar- cam sup plaustrū cū humerj portare debuisset. Hebrei tradūt qz ea nocte dormierat cūz v̄troze sua. Timuit itaqz dauid diuertere ar- cam ad se: et posuit eā in suburbio in domūz obeth leuite filij edom gethei et erat ibi tribu mensibz: et benedixit dñs domū obeth. Alij hebrei qz v̄rozei quo audito abiit da- uid vt adduceret ar- cam in ciuitatem da- uid cūz gaudio. Da-

uid autē accinct⁹ ephor līneo psallebat coram arca in organis armigatis. i. ad armū ligat⁹. Vel fm̄ quosdā genus ē organū qd fit in aq̄ et vidit eū psallentē michol p fenestrā et espe- xit eum in corde suo. Cūqz posuissent arcē in loco suo: obtulit dauid holocausta et paci- fica: et bñdixit p̄loz et partit⁹ est p̄ singula capi- ta collyridā panisynaz, et assaturam bubale